

55. Nemzetközi Gázkonferencia ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

amely létrejött

egyrésről az

MVM Energetika Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1031 Budapest, Szentendrei út 207-209., adószám: 10760798-2-44, cégjegyzékszám: 01-10-041828, e-mail elérhetőség: mvm@mvm.hu), mint a www.gazkonferencia.com internetes címről elérhető honlap (továbbiakban: „Portál”) üzemeltetője és a rajta megjelenő rendezvény (az 55. Nemzetközi Gázkonferencia, a továbbiakban „Rendezvény”) szervezője (a továbbiakban: „**Szervező**”)

másrészről

a Rendezvényre regisztrációt teljesítő valamennyi természetes vagy jogi személy felhasználó (a továbbiakban: „**Felhasználó**”) között

a Rendezvényen történő részvétel tárgyában.

A Felek közötti jogviszony jogszabályi alapjai:

- a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény;
- az elektronikus kereskedelmi szolgáltatások, valamint az információs társadalommal összefüggő szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 2001. évi CVIII. törvény;
- az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény;
- a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény;
- a gazdasági reklámtevékenység alapvető feltételeiről és egyes korlátairól szóló 2008. évi XLVIII. törvény;
- a fogyasztó és a vállalkozás közötti szerződések részletes szabályairól szóló 45/2014. (II. 26.) Korm. rendelet;
- a szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvény („Sztv.”);
- a védjegyek és földrajzi árujelzők oltalmáról szóló 1997. évi XI. törvény („Védjegytv.”);
- a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, 2016. április 27-i 2016/679/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet.

A Portál célja

A Portál célja, hogy a Felhasználók egyes céges és személyes adataik megadását követően jelentkezhetnek regisztrációjukkal az 55. Nemzetközi Gázkonferenciára résztvevőként vagy kiállítóként, továbbá a Portálról tájékozódhassanak a Rendezvény időpontjáról, helyszínéről, témáiról, előadóiról, programokról, javasolt szálláshelyekről.

A Rendezvény időpontja és helyszíne

Időpont: 2025. október 7-8.

Helyszín: BALATONFÜRED KONGRESSZUSI KÖZPONT (8230 Balatonfüred, Huray u. 3.)

Technikai szervezéssel megbízott alvállalkozó: Lounge Event Kft.

Résztvételi díj, kiállítói díj

A Felhasználó saját döntésétől függően résztvevőként vagy kiállítóként regisztrálhat és veheti igénybe a Szervező által a Rendezvény kapcsán nyújtott szolgáltatásokat. Mindkét esetben a Felhasználónak díjat kell fizetnie, amelynek részleteit az alábbi rendelkezések tartalmazzák.

Résztvételi díj:

- elővételes (early bird) értékesítésben 2025. augusztus 22-ig: 214.500 Ft + ÁFA,
- 2025. augusztus 22. után: 260.000 Ft + ÁFA

A résztvételi díj tartalmazza a Rendezvény szakmai programjain való részvételt, az étkezéseket (kávészünetek, ebédek, gálavacsora), valamint az esti programokon való részvételt.

A résztvételi díj nem tartalmazza különösen a szállás, a parkolás és a helyszínre való lejutás, valamint az extra fogyasztások (a rendezvényhez kapcsolódó *ital- és étlapon, valamint a rendezvényhez kapcsolódó étel- és italkínálatban nem szereplő egyéb tételek*) díját.

A szállás foglalásáról és fizetéséről minden Felhasználónak egyénileg kell gondoskodnia.

A kiállítói díj a kiválasztott standard szolgáltatásokhoz tartozó egységárak alapján kalkulálódik, egyedi igények esetén pedig a Felek közötti egyedi megállapodás tárgya.

A kiállítói díj a választott kiállítói csomag szerint az alábbiakat tartalmazza:

Ezüst kiállítói és szponzori csomag a szervező által biztosított egységstanddal (1.985.000 Ft + Áfa):

- 3 fő részére a Rendezvény szakmai programjain való részvételt, az étkezéseket (kávészünetek, ebédek, gálavacsora), valamint az esti programokon való részvételt,
- a cég logójának feltüntetését a konferencia felhívásokon, a konferencia weblapon és más konferenciával kapcsolatos megjelenéseken (pl. helyszínen kijelzők),
- 1 db roll-up kihelyezését a rendezvény helyszínén, melyet a kiállító biztosít
- a szervező által biztosított 8 m2 kiállítási egységstandot.

Ezüst kiállítói és szponzori csomag a kiállító által telepített egyedi standdal (1.250.000 Ft + Áfa):

- 3 fő részére a Rendezvény szakmai programjain való részvételt, az étkezéseket (kávészünetek, ebédek, gálavacsora), valamint az esti programokon való részvételt,
- a cég logójának feltüntetését a konferencia felhívásokon, a konferencia weblapon és más konferenciával kapcsolatos megjelenéseken (pl. helyszínen kijelzők),
- 1 db roll-up kihelyezését a rendezvény helyszínén, melyet a kiállító biztosít
- 8 m2 kiállítási terület biztosítását a szponzor által hozott és telepített kiállítási standdal.

Arany kiállítói és szponzori csomag a szervező által biztosított egységstanddal (2.650.000 Ft + Áfa):

- 3 fő részére a Rendezvény szakmai programjain való részvételt, az étkezéseket (kávészünetek, ebédek, gálavacsora), valamint az esti programokon való részvételt,
- a cég logójának feltüntetését a konferencia felhívásokon, a konferencia weblapon és más konferenciával kapcsolatos megjelenéseken (pl. helyszínen kijelzők),
- cégbemutatózó videó megjelenését a helyszíni kijelzőkön,
- 1 db roll-up kihelyezését a rendezvény helyszínén, melyet a kiállító biztosít
- cég saját hirdetésének kihelyezését a weboldalon,
- a szervező által biztosított 10 m2 kiállítási egységstandot.

Arany kiállítói és szponzori csomag a kiállító által telepített egyedi standdal (1.900.000 Ft + Áfa):

- 3 fő részére a Rendezvény szakmai programjain való részvételt, az étkezéseket (kávészünetek, ebédek, gálavacsora), valamint az esti programokon való részvételt,
- a cég logójának feltüntetését a konferencia felhívásokon, a konferencia weblapon és más konferenciával kapcsolatos megjelenéseken (pl. helyszínen kijelzők),
- cégbemutatózó videó megjelenést a helyszíni kijelzőkön, lejátszásra kész anyagot a kiállító biztosítja a Szervező részére
- 1 db roll-up kihelyezését a rendezvény helyszínén, melyet a kiállító biztosít

- cég saját hirdetésének kihelyezését a weboldalon,
- 10 m2 kiállítási terület biztosítását a szponzor által hozott és telepített kiállítási standdal.

Platina kiállítói és szponzori csomag a szervező által biztosított egységstanddal (3.250.000 Ft + Áfa):

- 4 fő részére a Rendezvény szakmai programjain való részvételt, az étkezéseket (kávészünetek, ebédek, gálavacsora), valamint az esti programokon való részvételt,
- a cég logójának feltüntetését a konferencia felhívásokon, a konferencia weblapon és más konferenciával kapcsolatos megjelenéseken (pl. helyszínen kijelzők),
- előadások közötti szünetekben megjelenést a színpad vetítővásznán, és a helyszíni kijelzőkön,
- 2 db roll-up kihelyezését a rendezvény helyszínén, melyet a kiállító biztosít
- cég saját hirdetésének kihelyezését a weboldalon,
- a szervező által biztosított 12 m2 kiállítási egységstandot.

Platina kiállítói és szponzori csomag a kiállító által telepített egyedi standdal (2.350.000 Ft + Áfa):

- 4 fő részére a Rendezvény szakmai programjain való részvételt, az étkezéseket (kávészünetek, ebédek, gálavacsora), valamint az esti programokon való részvételt,
- a cég logójának feltüntetését a konferencia felhívásokon, a konferencia weblapon és más konferenciával kapcsolatos megjelenéseken (pl. helyszínen kijelzők),
- előadások közötti szünetekben megjelenést a színpad vetítővásznán, és a helyszíni kijelzőkön,
- 2 db roll-up kihelyezését a rendezvény helyszínén, melyet a kiállító biztosít
- cég saját hirdetésének kihelyezését a weboldalon,
- 12 m2 kiállítási terület biztosítását a szponzor által hozott és telepített egyedi standdal.

A kiállítói díj nem tartalmazza egyik kiállítói és szponzori csomag esetében sem különösen a szállás, a parkolás és a helyszínre való lejutás, valamint az extra fogyasztások (a rendezvényhez kapcsolódó ital- és étlapon, valamint a rendezvényhez kapcsolódó étel- és italkínálatban nem szereplő egyéb tételek) díját. A szállás foglalásáról és fizetéséről minden Felhasználónak egyénileg kell gondoskodnia.

Regisztráció menete, szerződés létrejötte

A Rendezvényre történő regisztráció a Rendezvény weboldalán (www.gazkonferencia.com) keresztül (Regisztráció/Online regisztráció) lehetséges. A regisztráció a jelentkezési űrlap kitöltésével, az Adatvédelmi Tájékoztatók és az Általános Szerződési Feltételek (ÁSZF) elfogadásával történik. A Felhasználó a Küldés gombra való kattintással (a checkbox bepipálásával) az ÁSZF rendelkezéseit magára nézve kötelezőnek fogadja el. A regisztráció Szervezőhöz történő beérkezéséről a Felhasználó automatikusan generált rendszerüzenetet kap a regisztráció során megadott e-mail címre, amely még nem keletkeztet szerződést a Felek között.

A Szervező és a résztvevő között a szerződés a Szervező által e-mail útján küldött előlegbekérő, illetve számla összegének Szervező részére történő átutalásával és a Szervező bankszámláján történő jóváírásával jön létre. Előlegbekérőt Szervező 2025. szeptember 19-ig beérkezett jelentkezések esetén küld, a szeptember 19 után regisztráltaknak számlát küld.

A Szervező és a kiállító között a szerződés a regisztrációt követően a Szervező által a kiállító e-mail címére megküldött, a kiállítás biztosítását és annak feltételeit visszaigazoló e-mail megérkezésekor jön létre.

A részvételre vonatkozó szerződés interneten kötött, de nem aláírt (írásba foglalt) szerződésnek minősül, melynek tartalmát a Szervező archiválja, az utólagosan hozzáférhető, visszakereshető, ennek megfelelően azonban papír alapon nem hozzáférhető.

A kiállításra vonatkozó szerződés, mint reklám közzétételére vonatkozó szerződés interneten kötött, írásba foglalt szerződésnek minősül, amelyről a kiállítás visszaigazolásának a kiállító e-mail címére történő megérkezését követően a Szervező pdf formában elektronikus dokumentumot küld meg a Felhasználó e-mail címére, továbbá melynek tartalmát a Szervező archiválja, az utólagosan

hozzáférhető, visszakereshető, ennek megfelelően papír alapon nem hozzáférhető. A 2008. évi XLVIII. törvény alapján írásbeli szerződésnek minősül az elektronikus úton kötött, reklám közzétételére (kiállításra) vonatkozó szerződés abban az esetben is, ha azt a felek nem látták el elektronikus aláírással.

A regisztráció során a Felhasználó által megadott adatok helyességéért, valóságáért és teljességéért a Felhasználó felelős. A tévesen megadott felhasználói adatokból eredő károkért a Szervező akkor sem felel, ha az adat téves jellegét felismerhette.

Fizetési feltételek

A regisztráció megtörténtét követően a Szervező előlegbekérőt, illetve számlát küld a részvételi díj teljes összegéről. Az előleg összegének beérkezése után a Szervező megküldi az előlegszámlát a Felhasználónak az előleg bankszámlájára érkezésének megfelelő teljesítési dátummal.

A részvételi díj esedékessége az előlegbekérő, illetve a számla keltétől számított 15. (tizenötödik) naptári nap, de legkésőbb a Rendezvény napját megelőző munkanap.

A Rendezvény megvalósulását követően a Szervező számlát küld a kiállítói díj teljes összegéről kiállító részére. A kiállítói díj esedékessége a számla keltétől számított 15. (tizenötödik) naptári nap.

A fizetést minden esetben átutalással kell teljesíteni az előlegbekérő, illetve számla sorszámanak közleményként való feltüntetésével.

A Szervező bankszámlaszáma:

Forint: 10900011-00000002-29630006

EUR: HU28 10918001-00000002-29630020, Swift: BACXHUHBXXX

A részvételi megfizetése a Rendezvényen való részvétel feltétele.

Előlegszámlázás esetén a Rendezvény lezárultával 8 napon belül a Szervező megküldi a végszámlát a Felhasználónak, amelyen feltünteti a teljes összeget és levonásba helyezi a már megfizetett előleget.

A számlán az étkezés díja elkülönítetten kerül feltüntetésre.

Regisztráció módosítása, lemondása

A Rendezvény regisztráció módosítását vagy a részvétel lemondását a Felhasználónak a Szervező részére írásban (a Rendezvény weboldalán található kapcsolat-felvételi sablon kitöltésével vagy az info@gazkonferencia.com e-mail címre) kell megküldeni.

A részvétel lemondása 2025. szeptember 7-ig kötbérmentesen lehetséges.

2025. szeptember 8-19. között történő lemondás esetén a nettó részvételi/kiállítói díj 50%-ának megfelelő összegű lemondási kötbér fizetendő, ami a már teljesített és visszafizetendő részvételi/kiállítói díjból levonásra kerül. A levonáshoz a Felhasználó jelen ÁSZF elfogadásával kifejezetten hozzájárul. A visszajáró díj utalásához szükséges bankszámlaszámot a részvétel lemondásakor kell megadni.

2025. szeptember 19. napját követő lemondás esetén a nettó részvételi/kiállítói díjjal megegyező összegű lemondási kötbér fizetendő, azaz ebben az esetben a Szervezőnek nem áll módjában a kifizetett díjat visszafizetni.

A Rendezvényről való távolmaradás nem mentesít a részvételi és/vagy kiállítói díj megfizetésének kötelezettsége alól.

Rendezvény elmaradása

A Szervező fenntartja magának a jogot, hogy indokolt esetben a Rendezvényt részben vagy egészben, kártérítési kötelezettség nélkül bármikor lemondja. A Rendezvény lemondásáról a Szervező e-mailben és/vagy telefonon értesíti a Felhasználókat. A Rendezvény Szervező által történő teljes lemondása

esetén a teljes megfizetett részvételi díj és kiállítási díj kamatmentesen visszatérítésre kerül a Felhasználó által megadott bankszámlaszámra, a bankszámla megadását követő 30 napon belül.

Adatvédelmi Tájékoztató

A Szervező a Felhasználó, mint Érintett által rendelkezésre bocsátott személyes adatait kezeli, amelyek felsorolását és az adatkezelés körülményeit, feltételeit a Portálon elhelyezett és azon elérhető „Adatkezelési Tájékoztató az 55. Nemzetközi Gázkonferencia rendezvényen résztvevők számára” című dokumentum tartalmazza. A Portál technikai használatával összefüggő személyes adatkezelési tájékoztatót a Portálon elhelyezett és azon elérhető „Adatkezelési Tájékoztató weboldal használatával összefüggő személyes adatok kezeléséről” című dokumentum tartalmazza.

Szerzői jog

A Portálon közzétett tartalom a Szervező szellemi tulajdonát képezi.

A Szervező által közzétett, harmadik személyek szellemi tulajdonát (pl.: idézetek, fényképek, grafikai tartalmak, védjegyek, logók, domain nevek, stb.) képező tartalom felhasználása kizárólag az Sztv., illetve a Védjegytv. keretein belül történhet. Minden, ezen túlmenő felhasználáshoz az adott szerző hozzájárulása szükséges.

Egyéb

A Rendezvény hivatalos nyelve a magyar. A Rendezvény szakmai programjához a Szervező angol nyelvű szinkrontolmácsolást biztosít.

A Szervező fenntartja a jogot a Rendezvény meghirdetett programjának megváltoztatására.

Szervező felhívja a Felhasználó figyelmét, hogy a rendezvényekről kép- és hangfelvétel, illetve fénykép készülhet. Ezeket a hang és képanyagokat – ha kép- és hangfelvétel készítéséhez a regisztráció során az „Adatkezelési Tájékoztató az 55. Nemzetközi Gázkonferencia rendezvényen résztvevők számára” című dokumentum elfogadásával a Felhasználó, mint Érintett kifejezetten hozzájárult – nyomtatott és online anyagokban, illetve a konferenciáról szóló tudósításban a Szervező felhasználhatja, amelynek tekintetében a fenti Adatkezelési tájékoztató az irányadó.

A Szervező fenntartja a jogot, hogy a jelen ÁSZF-et részben vagy egészben bármikor módosítsa. Az ÁSZF módosításáról a Szervező a www.gazkonferencia.com oldalon tájékoztatja a Felhasználókat.

A szerződésre a magyar jogot kell alkalmazni. A jelen Általános Szerződési Feltételek azon rendelkezéseit, amelyeket a Ptk. vagy más jogszabály így különösen a 45/2014. (II. 26.) Korm. rendelet kizárólag a fogyasztónak minősülő személyekkel (Ptk. 8:1. (1) bekezdés 3. pont) kötött szerződésekre rendel alkalmazni, fogyasztónak nem minősülő Felhasználó esetében a Szervező nem köteles alkalmazni.

A Szervező kizárja a felelősségét minden olyan kárért, mely a Portál nem szakszerű vagy nem jogszerű felhasználásából ered.

A Szervező a Portál online működése, illetve a Rendezvény lebonyolítása tekintetében kizárja a felelősségét minden olyan kárért, mely előre nem látható, illetve el nem hárítható külső okból (pl. vis maior) ered.

A Szervező kifejezetten kizárja felelősségét a következményi károk tekintetében. A Szervező kártérítési felelősségének felső összeghatára a Felhasználó által befizetett díjra korlátozott, kivéve, ha jogszabály a felelősség ilyen korlátozását kifejezetten kizárja.

A Felek rögzítik, hogy a magyarországi MVM cégcsoporthoz tartozó Szervező és egyszemélyes vagy többségi tulajdonú leányvállalatai az üzleti titok megszerzése szempontjából nem minősülnek harmadik személynek, azaz a Szervező jogosult az MVM Csoport leányvállalatai előtt felfedni a jelen szerződéssel kapcsolatos üzleti titkot, az MVM Csoport leányvállalatai pedig jogosultak az így megszerzett üzleti titkot a Felhasználó további külön hozzájárulása nélkül is hasznosítani.

Felhasználó kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy a szerződés teljesítésével, illetve Szervező számláinak kezelésével összefüggésben eljáró MVM Services Zártkörűen Működő Részvénytársaság (székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.; Céjegyzékszám: 01-10-048351), valamint a fenti társaság e körben kijelölt munkavállalói a szerződésbe betekintsenek, az abban foglaltakat megismerjék. Az MVM Services Zrt.-t a megismert és átadott adatok tekintetében a Szervezővel azonos titoktartási kötelezettség terheli, amely kötelezettség megsértése esetén a Felhasználóval szemben a Szervező köteles helytállni.

Felhasználó hozzájárul, hogy a Szervező, illetve amennyiben mindkét szerződő fél köztulajdonban álló gazdasági társaság, a Felek kölcsönösen hozzájárulnak ahhoz, hogy a másik fél közzé tegye a szerződésnek a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény (a továbbiakban: a Kgt.) 2. § (3) bekezdésében meghatározott adatait, amennyiben a szerződés értéke, vagy a szerződéses partnerrel egy költségvetési évben kötött azonos tárgyú szerződések együttes értéke eléri a Kgt. 2. § (3) bekezdésében hivatkozott értékhatárt.